

Dobrý den

V návaznosti na Vaši poptávku z 10.10.2023, zasílám cenovou nabídku:

Výměna EPS ústředny včetně revize zařízení Golčův Jeníkov

Provedené práce	množství	měrná jednotka	Kč/měrná jednotka	Smluvní cena
7596417020 Demontáž ústředny do 16 smyček	1	ks	3 690,00 Kč	3 690,00 Kč
7596415020 Montáž ústředny do 16 smyček	1	ks	5 270,00 Kč	5 270,00 Kč
7598045085 Systém EPS nastavení oživení	1	ks	8 410,00 Kč	8 410,00 Kč
Revize EPS	1	soubor	23 369,00 Kč	23 369,00 Kč
				40 739,00 Kč
Dodávky materiálu	množství	měrná jednotka	Kč/měrná jednotka	Smluvní cena
ústředna EPS MHU 116	1	ks	39 900,00 Kč	39 900,00 Kč
7592930525 baterie staniční 12V/17 Ah	2	ks	2 000,00 Kč	4 000,00 Kč
Deska smyčková DSM-1 (12smyček)	1	ks	8 800,00 Kč	8 800,00 Kč
krabice propojovací pod ústřednu	1	ks	650,00 Kč	650,00 Kč
Wago svorky do propojovací krabice	24	ks	7,50 Kč	180,00 Kč
75971111146 EZS zálohová sirena plast	1	ks	1 995,00 Kč	1 995,00 Kč
montážní deska pro Azbest podklad	1	ks	647,00 Kč	647,00 Kč
kabel JE-Y(st)Y 4x2x0,8	3	metr	22,50 Kč	67,50 Kč
kabel CYKY 3x1,5	15	metr	15,87 Kč	238,05 Kč
				56 477,55 Kč
Doprava materiálu a osob	množství	měrná jednotka	Kč/měrná jednotka	Smluvní cena
vozidlo 6H7 0403	80	km	16,70 Kč	1 336,00 Kč
		osoby	685,00 Kč	- Kč
				1 336,00 Kč
Náklad Celkem				98 552,55 Kč

Výměna EPS ústředny včetně revize zařízení Okrouhlice

Provedené práce	množství	měrná jednotka	Kč/měrná jednotka	Smluvní cena
7596417020 Demontáž ústředny do 16 smyček	1	ks	3 690,00 Kč	3 690,00 Kč
7596415020 Montáž ústředny do 16 smyček	1	ks	5 270,00 Kč	5 270,00 Kč
7598045085 Systém EPS nastavení oživení	1	ks	8 410,00 Kč	8 410,00 Kč
Revize EPS	1	soubor	25 310,00 Kč	25 310,00 Kč
				42 680,00 Kč
Dodávky materiálu	množství	měrná jednotka	Kč/měrná jednotka	Smluvní cena
ústředna EPS MHU 116	1	ks	39 900,00 Kč	39 900,00 Kč
7592930525 baterie staniční 12V/17 Ah	2	ks	2 000,00 Kč	4 000,00 Kč
Deska smyčková DSM-1 (12smyček)	1	ks	8 800,00 Kč	8 800,00 Kč
krabice propojovací pod ústřednu	1	ks	650,00 Kč	650,00 Kč
Wago svorky do propojovací krabice	24	ks	7,50 Kč	180,00 Kč
75971111146 EZS zálohová sirena plast	1	ks	1 995,00 Kč	1 995,00 Kč
montážní deska pro Azbest podklad	1	ks	647,00 Kč	647,00 Kč
kabel JE-Y(st)Y 4x2x0,8	3	metr	22,50 Kč	67,50 Kč
kabel CYKY 3x1,5	15	metr	15,87 Kč	238,05 Kč
				56 477,55 Kč
Doprava materiálu a osob	množství	měrná jednotka	Kč/měrná jednotka	Smluvní cena
vozidlo 6H7 0403	89	km	16,70 Kč	1 486,30 Kč
		osoby	685,00 Kč	- Kč
				1 486,30 Kč
Náklad Celkem				100 643,85 Kč

Výměna EPS ústředny včetně revize zařízení Vlkanec

Provedené práce	množství	měrná jednotka	Kč/měrná jednotka	Smluvní cena
7596417025 Demontáž ústředny do 32 smyček	1	ks	4 220,00 Kč	4 220,00 Kč
7596415025 Montáž ústředny do 32 smyček	1	ks	6 030,00 Kč	6 030,00 Kč
7598045085 Systém EPS nastavení oživení	1	ks	8 410,00 Kč	8 410,00 Kč
Revize EPS	1	soubor	26 966,00 Kč	26 966,00 Kč
				45 626,00 Kč
Dodávky materiálu	množství	měrná jednotka	Kč/měrná jednotka	Smluvní cena
ústředna EPS MHU 116	1	ks	39 900,00 Kč	39 900,00 Kč
7592930525 baterie staniční 12V/17 Ah	2	ks	2 000,00 Kč	4 000,00 Kč
Deska smyčková DSM-1 (12smyček)	2	ks	8 800,00 Kč	17 600,00 Kč
krabice propojovací pod ústřednu	1	ks	650,00 Kč	650,00 Kč
Wago svorky do propojovací krabice	48	ks	7,50 Kč	360,00 Kč
75971111146 EZS zálohová sirena plast	1	ks	1 995,00 Kč	1 995,00 Kč
montážní deska pro Azbest podklad	1	ks	647,00 Kč	647,00 Kč
kabel JE-Y(st)Y 4x2x0,8	3	metr	22,50 Kč	67,50 Kč
kabel CYKY 3x1,5	15	metr	15,87 Kč	238,05 Kč
				65 457,55 Kč
Doprava materiálu a osob	množství	měrná jednotka	Kč/měrná jednotka	Smluvní cena
vozidlo 6H7 0403	85	km	16,70 Kč	1 419,50 Kč
		osoby	685,00 Kč	- Kč
				1 419,50 Kč
Náklad Celkem				112 503,05 Kč

Celkem za výměnu včetně revizí **311 699,45 Kč**
 Celkem bez revizí **236 054,45 Kč**

Za Signalservis a. s.

V Hradci Králové 12.10.2023